CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

---
41

Sorocaba, 5 de outubro de 2023.

CPI n2  01/2023

(na resposta favor utilizar esta referência)

Ilustríssima Senhora Secretária de Administração,

Dra. Luciana Mendes da Fonseca

Tenho a honra de me dirigir a Vossa

Senhoria com o fim especial de requisitar o envio, no prazo de 15 (quinze) dias corridos,

de cópia impressa de todos os contratos e respectivos processos Iicitatórios que lhe

deram origem firmados no período de 12  de janeiro de 2021 até 4 de outubro de 2023,

com as empresas AJG, FUN VILLE e Brita Forte, assim como dos processos de dispensa

de licitação para CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E

IMPREVISÍVEL NOS PRÓPRIOS DA SECRETARIA DA SAÚDE e para CONTRATAÇÃO

EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

SUBSTITUIÇÃO INTEGRAL DO SISTEMA DE COBERTURA DA UNIDADE DA SAÚDE VILA

ANGÉLICA e, ainda, do procedimento para realização da Festa Julina de 2023.

Atenciosa meite,

CRNOAOS
Presidente da CPI 01/2023

Carotina Castanho

5 OUT. Luzj

CÂMARA MUNICIPAL DE  SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO 	 42,

Sorocaba, 5 de outubro de 2023.

CPI n2  01/2023

(na resposta favor utilizar esta referência)

Ilustríssimo Senhor Diretor Presidente,

Sergio David Rosumek Barreto

Tenho a honra de me dirigir a Vossa

Senhoria com o fim especial de requisitar o envio, no prazo de 15 (quinze) dias corridos,

de cópia impressa do processo de Dispensa de Licitação relativo à Manutenção dos

Terminais São Paulo e Santo Antônio, bem como relativo aos Serviços de Pintura e

Recuperação de Viadutos e outros, realizados pela empresa BRITA FORTE.

/

Atenciosamente,

PASSOS
Presidente da CPI 01/2023

Carolina CaStOflO

Ü5 OUT.LU'L3